CnoptuBHoe opueHtuposaHue 2019

CnapTtakuMaga ceMeiHbIX KOMaHz,

Bonblas cembs peGeHOK CpeAHero Bospacra

Ne n/n Homep ®amunus Nmsa r.p. Komanpaa Pesynbtat MecTto

1 360 ETOPOB NIEOHNA, 2006 MywkuHckni (C) 0:10:06

2 392 ®NCEHKO TANCUA 2008 LieHTtpanbHblii (C) 0:10:39
3 260 KY3HELIOBA AHHA 2008 KypopTHilii (C) 0:10:42
4 242 NAHBLUVHA MAPbAHA 2006 KpoHwragrckmii (C) 0:10:44
5 294 ®PAJKNHA TATbAHA 2005 MockoBckuii (C) 0:11:16

6 350 TXOHOB MABEN 2007 Npumopckuii (C) 0:11:24
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232 YECHOB

128 Cbl/IKUH

176 HE3TOBOPOBA

204 NMAHKOB

142 KYNPWEHKO

226 KACATKNH

114 NBAHOB

304 BOPOBMKOB

378 INCULIbIH

IBAH

EFOP

AJIMHA

BNAOVUMWP

tonma

EBFEHUIA

HUKNTA

[IEHNC

AJNEKCEN

2007 KpacHocenbckuii (C)

2007 Bacuneoctposckuii (C)

2007 KanmHuHckuii (C)

2009 KonnuHckmia (C)

2015 Bbi6oprekuii (C)

2008 KpacHorsapgeiickuii (C)

2007 Agmupanteiickuii (C)

2007 Hesckwid (C)

2006 dpyH3eHckuii (C)

0:12:08

0:12:32

0:13:08

0:14:21

0:14:39

0:15:58

0:18:37

0:20:24

0:39:47
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16 326 PAHKOBA

17 336 ETOPOB

SMUINA

CTEMNAH

Bonblas cembs pe6eHOK MNajLero Bo3pacTa

Ne n/n Homep damunua
1 203 ®E/IOPOB
2 127 ®OMYLLKNHA
3 359 I0rHOB
4 141 TPUrOPbLEB
5 349 HNKNPOPEHKO

Nmsa

EBFEHUIA

KCEHNA

[AHUAN

NEOHW

OEJOP

2008 MeTporpaackuii (C)

2008 MeTpogsopLoBblii (C)

r.p. Komanpa

2012 KonnuHckuii (C)

2011 Bacuneoctposckuii (C)

2011 MywknHckuii (C)

2010 Boi6oprckuii (C)

2010 Npumopckuii (C)

He Bce K[

He Bce KI1

Pesynbrar

0:07:39

0:08:14

0:08:30

0:08:58

0:09:10

MecTto

17

17
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377 TAPACKVH

303 EME/IbAAHOBA

225 OOMUHA

113 CEMUYEB

335 B/POKOB

391 CTAPNCKO

325 oNMMOHOB

293 CKOPHAKOBA

241 OBCAHHWKOB

MAKCVM

BEPOHWKA

KCEHNA

AMUTPUIA

CTEMNAH

[IVIAHA

AJTEKCAHAP

304

TYIMO®E

2010 dpyH3eHckuii (C)

2010 Hesckwii (C)

2009 KpacHorsapgeiickuii (C)

2010 Agmupanteiickuii (C)

2010 MeTpoasopLoBilii (C)

2011 LieHTpanbHbiii (C)

2010 Metporpaackuii (C)

2010 MockoBckuii (C)

2012 KpoHwragrckuii (C)

0:10:06

0:10:58

0:11:14

0:11:22

0:12:05

0:12:25

0:12:59

0:13:19

0:13:30
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15 231 CEPJIHOKOB KOHCTAHTWH

16 197 ®EJOCEKHO CABBA
17 259 O JAHOB IBAH
18 175 IYKbAHOB BOPUC

Mama 1 pe6eHOK CpeaHero BospacTa

Ne n/n Homep ®amunus Nmsa
1 352 HATOPXVH ENINA3AP
2 362 TOP/TAHOBA VPUHA

3 206 XY AblBNH OAHUAN

2010 KpacHocenbckuii (C)

2010 Kuposckuii (C)

2010 KypopTHilii (C)

2011 KanuHuHckuia (C)

r.p. KomaHga

2007 Mpumopckwid (C)

2006 MywwkuHekuii (C)

2006 KonnuHckuii (C)

0:13:59

0:14:38

0:15:28

0:15:52

Pesynbrart

0:10:30

0:11:29

0:11:58

MecTo

15

16

17

18
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130 NMCXALEBA

394 IOT'MHOBA

144 BAXUTOBA

296 KY3HELIOBA

328 TUTOBA

178 BOPNCOB

244 KPIOYKOBA

234 KAPATEEBA

262 ANIEKCEEB

AHTOHNHA

KAPVHA

EKATEPVHA

SNYAP]

coond

CTEMNAH

BAJIEPU

YNbAHA

nnbA

2006 Bacuneoctposckuii (C)

2011 LieHTpanbHbiii (C)

2008 Boi6oprekuii (C)

2006 Mockockuii (C)

2006 MeTporpaackuii (C)

2009 KanuHuHckuii (C)

2006 KpoHuutaarckuii (C)

2006 KpacHocenbckuii (C)

2008 KypopTHbilii (C)

0:12:38

0:13:03

0:13:16

0:13:49

0:14:02

0:14:39

0:16:43

0:17:43

0:17:46
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MaMa 1 pe6eHOK MaaALero Bo3pacra

Ne n/n

1

2

Homep

306 POJMIOHOBA

116 JEMEHKOB

338 IXXABAPOBA

200 CEMEHWLLEB

380 NPOLLKMH

228 MOPI'yHOB

295 KOHOHOBA

177 KOBAJTIEBA

2R1 KVNDIAHA

damunusa

AHHA

BNAOVMUP

CAMNPA

MAKCUM

POMAH

OAHUNN

Nmsa

EKATEPVHA

cooua

RACIANIACA

2008 Hesckwii (C)

2006 Agmupanteriickuii (C)

2011 MeTpogsopLosblii (C)

2006 Kuposckuii (C)

2006 dpyH3eHckuii (C)

2006 KpacHorsapgeickui (C)

r.p. Komanpa

2011 MockoBckuii (C)

2010 KanuHuHckuia (C)

2011 Mnuananneviag (O

0:29:14

0:34:36

0:40:05

He Bce KI1

He Bce KI1

He Bce KI1

Pesynbrar

0:08:11

0:08:27

Nn-NQ-K2

14

15

16

MecTto

1
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JJ L I\J HI viiim

227 BEJTAHOB

305 KUCEJIEB

115 KOYYTYPOBA

361 MICAKOB

337 BAPHOB

261 MAPYEHKO

379 KOP3YH

143 IMUTPUEBCKWIA

2NK N NIAH

wnvwvuiwvivom

MAKCUM

ErOP

EKATEPVHA

AHIPEW

b4

MONNHA

MATBEW

KVUPWN

FENDrIAIA

[A\V SRRy | IIJVIIVIU'J\.;I\VIVI \V}

2011 KpacHorsapgeiickuii (C)

2010 Hesckwid (C)

2009 Anmupanteiickuii (C)

2009 MywwkuHckuii (C)

2009 MeTpogsopLosblii (C)

2013 KypopTHblii (C)

2010 ®pyH3eHckuid (C)

2012 Boi6oprckuii (C)

20192 Unnnuauewviaa ()

V.Vu.vLo

0:10:12

0:10:13

0:10:21

0:10:33

0:10:40

0:10:42

0:10:43

0:11:39

N12:A1
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[AVIS) I\.IHVIII VI L vivi

393 BENIONONbCKAA  KOHCTAHTUH

233 CMUPHOB ErOP

243 )KYPAEB OAHN3/Tb

327 NNTBUHOBA MAPBAHA

129 NMOHOMAPEHKO ~ MAKCUMW/IbAH

199 PbICAKOBA CBET/TAHA

nana u pe6eHoK cpefHero Bo3pacTa

Ne n/n

Howmep damunus Nmsa

122 NATRKIIIER Ernp

LviLo n\NvJnwvinuvnvivi \\/}

2009 LieHTpanbHbiii (C)

2010 KpacHocenbckuii (C)

2010 KpoHwTaarckuii (C)

2010 MeTtporpaackmii (C)

2012 Bacuneoctposckuii (C)

2010 Knposckuii (C)

r.p. Komanga

2NNE Raruunanmrtnnpeviai ()

V.l

0:12:46

0:13:15

0:13:51

0:14:47

0:18:30

He Bce K[

Pesynbrart

n-1N-n2

Mecto

Lo

13

14

15

16

17



1n

v s wildLw

298 KOHOHOB

354 MXAOBA

146 KIMMOYKVHA

230 CYIAKOBA

264 MATPEHWYEB

118 MNATOHOBA

180 JOOGEEB

340 XO/IOKOBA

2NQ FNCHIAH

= v

AJTEHA

NPUHA

COvbA

EBA

CEMEH

MAPUA

[IAHA

ANTECA

ADTENM

LVUVUJ wuvrvuiIcuul IJUD\.:I\VIVI \\/}

2007 Mockosckuii (C)

2006 Mpumopckuid (C)

2005 Bbi6oprekuii (C)

2006 KpacHorsapgaeiickuii (C)

2007 KypopTHilii (C)

2005 Agmupanteiickuii (C)

2006 KanuHuHckuii (C)

2009 MeTtpoagopLoselii (C)

201N Haperviai ()

V.iV.vVao

0:10:07

0:10:10

0:10:13

0:10:45

0:11:27

0:12:20

0:12:59

0:14:16

n-1R-20

1N
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YVLU UL v

236 AHAPYLLYK

208 BYHTOBCKUX

396 JIEOHTbEBA

246 BOPOBbEBA

202 KYKAYCKAWTE

330 KOYKWMH

364 BATEHVH

382 MMHYEHKOB

Mmool v

[IEHNC

coouA

CHEXAHA

KCEHNA

E/IN3ABETA

APKALNIA

MAKCKM

BNAOVUMWP

[AAVERVE NIV ]]]) \\J}

2005 KpacHocesnbckuii (C)

2007 KonnuHckmii (C)

2005 LieHTpanbHbiii (C)

2007 KpoHwwTaarckuii (C)

2008 Kuposckuii (C)

2008 Metporpagackuii (C)

2008 MywwkuHckuii (C)

2011 dpyH3eHckuii (C)

V.lJ.oJv

0:15:48

0:16:02

0:16:49

0:27:11

0:27:52

He Bce K[

He Bce KI1

He Bce KI1
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nanawu pEGEHOK Mnajllero sospacrta

Ne n/n

Howmep damunus

145 MAKAPOBA

353 IBAHOB

363 HAMAJIKOB

339 BAPHOB

329 BENNAEBA

229 o1NNMNOB

179 BOPUCOB

2R IMRAHNRA

Nms

MAPIAPUTA

KUPWN

BCEBONOA

IBAH

MPACKOBbA

TYIMO®EN

MATBEW

AHUACTACIANGQ

r.p. KomaHga

2009 Boi6oprckuii (C)

2010 Mpumopckuii (C)

2009 MywwkuHckuii (C)

2015 MeTpoggopLosblii (C)

2011 Metporpagackuii (C)

2009 KpacHorsapgeiickuii (C)

2009 KanuHuHckuia (C)

2011 KnnanTuciia (0

Pesynbrar

0:08:02

0:08:17

0:08:36

0:09:04

0:09:27

0:10:01

0:10:52

n-11-10

Mecto
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LUV ViuN Ivwn

131 TOMO30BA

381 INTBMHLIEBA

297 JPYXUHWH

245 CUMAAHKNHA

117 OHOIMPWEHKO

235 KOPOBUH

201 BOJIKOB

395 YIWAHIOB

207 nACIANVC

nrinvinmnvurizi

Aicua

AHHA

MONNHA

MAPUHA

rPUrOPUIA

IBAH

[AHUAN

OE/IOP

ANEKC~AHND

[A\V N I\y'JUlJ 1nowi \\./}

2012 Bacuneoctposckuii (C)

2010 ®pyH3eHckuid (C)

2010 MockoBckuii (C)

2009 KpoHwwTaarckuii (C)

2011 Agmupanterickuii (C)

2013 KpacHocenbckuii (C)

2011 Kuposckuii (C)

2008 LleHTpanbHblii (C)

20N0 KUnnmuauewviaa (O

V.lLl.1U

0:12:01

0:12:44

0:13:08

0:13:14

0:13:16

0:16:33

0:22:48

0:24:28

ua pra KT
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L vl Jama IVIHJ w nvikinnvenMni IHI LVVJY NNV Hwvinuvnvivi \\/} no opuc Ini 41U

18 307 POANOHOBA MAPU/A 2010 Hesckuii (C) He Bce KI1 18
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